平成 29 年３月 30 日

各 位

会 社 名：株式会社ベガコーポレーション

代表者名：代表取締役社長 浮城 智和

（コード：3542 東証マザーズ）

問合せ先：取締役事業管理部長 河端 一宏

（TEL：092-281-3501）

執行役員制度の導入及び執行役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年３月 30 日開催の取締役会において、執行役員制度の導入及び執行役員人事につ

いて決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．執行役員制度の導入

（１）執行役員制度導入の目的

① 経営の効率化と意思決定の迅速化を図るため。

② 有能な人材の登用による組織の活性化を図るため。

（２）執行役員制度の概要

① 執行役員の選任・解任は取締役会の決議による。

② 執行役員の職務は取締役会決議により決定する。

２．制度導入日

平成 29 年４月１日

３．執行役員人事（平成 29 年４月１日付）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

江田 亮平 執行役員 営業統括部長 営業統括部長

京谷 謙吾 執行役員 ブランディング統括部長 東京支社長

以 上